平成 24 年 7月 27 日

各   位

会 社 名 ク オ ー ル 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長     中村   勝
（コード番号 3034  東証第二部）
問い合わせ先 取締役管理本部長   福滿 清伸
Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

監査役の辞任に関するお知らせ

 平成 24 年７月 27 日をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することになりましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 辞任する監査役

安部 幸爾

２． 辞任日

平成 24 年７月 27 日

 ３．辞任の理由
   一身上の都合によるものであります。

 ４．その他

同監査役の辞任後においても、法令及び定款に定める監査役の員数を満たしており、同監査役

の辞任に伴う新たな監査役の選任を行う予定はございません。
なお、同監査役は、当社の主要株主である三菱商事株式会社の部長を兼任しております。同監

査役の辞任に伴い、当該会社との関係において、人的関係はなくなることになりますが、当該会

社と当社は引き続き良好な関係を維持してまいります。

以上